
 

- 1 - 

 
Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

nám. J. M. Marků 12 

Lanškroun - Vnitřní Město 

563 16 Lanškroun 

www.lanskroun.eu 

 

Vyřizuje: Dušek 

Telefon: +420 465 385 277 

E-mail: adam.dusek@lanskroun.eu 

Čj.: MULA 13128/2020 

Počet listů dokumentu: 4 

Počet příloh: 2 

Počet listů příloh: 2 

Spisový znak: 91.4 

 

V Lanškrouně 15. května 2020 

Poptávka k předložení cenové nabídky licencí Windows Server 2019, SQL 

1. Zadavatel: 

Město Lanškroun 

2. Kontaktní adresa zadavatele: 

Městský úřad Lanškroun, náměstí J. M. Marků 12, Lanškroun – Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun. 

3. Kontaktní osoba: 

Smluvní záležitosti: Mgr. Jaroslav Brandejs, MBA, LL.M. - tajemník, tel. 465 385 224, e-mail: 

jaroslav.brandejs@lanskroun.eu 

Technické záležitosti: Adam Dušek, informatik, tel. 465 385 277, e-mail: adam.dusek@lanskroun.eu 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele: Mgr. Radim Vetchý, starosta města, tel. 465 385 220,  

e-mail: radim.vetchy@lanskroun.eu 

4. Název veřejné zakázky 

Licence na Windows Server 2019, SQL. 

5. Informace o subjektu, který dodávku poptává 

Město Lanškroun je územní samosprávný celek, počet obyvatel 10 tis. Je správním centrem regionu 

Lanškrounsko pro 22 obcí s 23 tis. obyvateli. Rozpočet rok 2015 – 213 mil. Kč, 2016 – 198 mi. Kč, 2017 – 204 

mil., 2018 - 338 mil., 2019 - 346 mil. Kč.  

Kancelář starosty a tajemníka 

 

http://www.lanskroun.eu/cz/region/
http://www.lanskroun.eu/cz/region/


 

- 2 - 

 
Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

6. Vymezení plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je nákup licencí k Windows Server 2019, SQL na MěÚ Lanškroun. Důvodem je 

ukončení podpory současně používaných verzí. Cílem je zvýšení bezpečnosti a zajištění kompatibility s 

používaným software. 

Požadované licence Windows Serveru a SQL 

Licence Počet 

Win Svr DataCenter Core 2019 16Lic OLP NL GOVT CoreLic Qlfd 

Win Svr CAL 2019 OLP NL GOVT User CAL 

2 

75 

SQL Svr Std Core Lic / SA 2Lic OLP NL GOVT CoreLic Qlfd 2 

 

Zadavatel ve vztahu k zadávací dokumentaci a všem jejím součástem uvádí, že pokud se kdekoliv objevují 

odkazy na obchodní firmy, názvy, specifická označení zboží a služeb, která platí pro určitou osobu, jedná se 

pouze o příkladný popis řemeslného zpracování, vizuálního, kvalitativního a technologického standardu a 

zadavatel jednoznačně připouští použití i jiných kvalitativně a technicky obdobných variant. 

7. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Celková předpokládaná hodnota bez DPH je 600.000,-- Kč. 

8. Rámec zadání veřejné zakázky 

Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona č. 134/2016 

Sb.,  o veřejných zakázkách (dále jen zákon). Pokud se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity 

zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy 

řídit pouze přiměřeně. 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu s Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem 

Lanškroun.  

9. Požadavek na formální úpravu, strukturu a obsah nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce. V případě použití on-line nástroje pro zadávání veřejných zakázek 

E-ZAK se struktura řídí požadavky systému. 

V případě, že bude nabídka v tištěné formě, bude podepsána oprávněným zástupcem uchazeče a 

zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky budou po svázání tvořit jeden celek. 

Sešití bude opatřeno přelepkou s razítkem nebo provedeno provázkem s pečetí. Nabídka bude předložena 

v jednom výtisku vytištěna nesmazatelnou formou. 

 

 

 



 

- 3 - 

 
Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Nabídka bude seřazena do těchto oddílů: 

 Krycí list nabídky (uchazeč závazně použije formulář Krycí list nabídky, který je přílohou č. 1 zadávací 

dokumentace) 

 Obsah nabídky 

 Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem uchazeče. 

 Případné další přílohy a doplnění nabídky (včetně přehledu výhod poskytovaných nad rámec 

poptávky) 

 Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky (v tomto oddílu nabídky závazně 

použije uchazeč formulář Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky, který 

je přílohou č. 2 zadávací dokumentace) 

11. Způsob zpracování ceny a požadavky na platební podmínky 

Celková cena v členění bez DPH, DPH, včetně DPH bude vyčíslena v Krycím listu nabídky. 

12. Termíny 

Nabídky může uchazeč podávat do 25.05.2020 poštou na adresu zadavatele nebo elektronickou formou v 

případě využití systému E-ZAK. Hodnocení nabídek proběhne do konce května 2020. Uchazeč bude nabídkou 

vázán do podpisu smlouvy. 

Termín dodání plnění nejpozději do 05.06.2020, požadavek musí být uveden v nabídce. 

13. Místo pro podání nabídky 

Nabídku lze doručit přes systém E-zak. Nabídku může uchazeč také doručit osobně do 25.05.2020 (do 17:00 

h) na podatelnu MěÚ Lanškroun, nám. J. M. Marků 5 - radnice, nebo poštou na adresu zadavatele a musí být 

doručena nejpozději dne 25.05.2020 (do 17:00 h) zadavateli.  

Obálka s nabídkou musí být zřetelně označena nápisem „SW Licence - Neotvírat!“ a řádně uzavřena. 

14. Hodnocení nabídky 

Jediným hodnotícím kritériem bude nabídková cena. Nabídky bude hodnotit komise jmenovaná starostou 

města. O výběru uchazeče rozhodne starosta města.  

15. Další podmínky 

Zadavatel si vyhrazuje právo připomínkovat a požadovat doplnění návrhu smlouvy. Zadavatel si vyhrazuje 

možnost nevybrat žádnou nabídku a zrušit výběrové řízení.  

 

 

Mgr. Radim Vetchý 

starosta města 



 

- 4 - 

 
Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Krycí list nabídky 

Příloha č. 2  - Čestné prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 

 



 

- 5 - 

 
Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Příloha č. 1 

Krycí list nabídky na veřejnou zakázku na dodávky  

Licence Windows Server 2019, SQL 

zadávanou jako veřejnou zakázku malého rozsahu 

 

Údaje o uchazeči 

 

Obchodní jméno .......................................................................................   

Sídlo ..................................................................................................................   

Právní forma .....................................................................................................     

IČO ....................................................................................................................   

Telefon ..............................................................................................................    

E-mail ................................................................................................................   

Kontaktní osoba pro jednání ve věci nabídky ...................................................   

Celková cena bez DPH ......................................................................................  

Výše DPH ..........................................................................................................  

Celková cena včetně DPH .................................................................................   

V  .......................................................................................................................  

dne  ...................................................................................................................  

 ..........................................................................................................................  

jméno příjmení a podpis oprávněného zástupce uchazeče 



 

- 6 - 

 
Město Lanškroun 
Tel.: 465 385 111, Fax: 465 385 244 
IČO: 00279102, Č. účtu: 19-2725611/0100 

Příloha č. 2  

Prohlášení o pravdivosti údajů a vázanosti obsahem nabídky 

Jako uchazeč o veřejnou zakázku čestně prohlašuji, že veškeré informace uváděné a obsažené v nabídce jsou 

pravdivé. 

Tímto prohlašuji, že jsem seznámen s podmínkami obsaženými v zadávací dokumentaci na veřejnou zakázku 

„Rozšíření virtualizace desktopů“. 

Prohlašuji, že jsem vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty uvedené v odstavci 

č. 12 Termíny. 

 

V ………………….. dne ……………………………………………… 

jméno příjmení a podpis 

oprávněného zástupce uchazeče 

 


